МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2015 г                                                с. Парбиг                                                    № 127
О предоставлении в аренду без проведения

торгов земельного участка Типсиной Н.С.
Рассмотрев заявление Типсиной Натальи Сергеевны, паспорт серия 6902 № 487792 выдан Бакчарским РОВД Томской области 20.08.2002г., зарегистрирован по адресу: Томская обл., Бакчарский р-н, с. Парбиг, ул. Кооперативная, д.51, кв.2, о предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии  со  ст.ст. 22, 39.1, п.1 ч.4 39.6,  Земельного Кодекса Российской Федерации, ст.3 Федерального Закона от 25.10.2001  № 137 «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду Типсиной Наталье Сергеевне земельный участок из состава земель населенных пунктов, кадастровый номер 70:03:0102001:445, местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Кооперативная, общей площадью 1509 кв.м., разрешенное использования: для ведения личного подсобного хозяйства, сроком на 10 (десять) лет.

2. Заключить с Типсиной Натальей Сергеевной договор аренды земельного участка с кадастровым номером 70:03:0102001:445.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Парбигского  сельского поселения                                        Л.В. Косолапова